
 
 

   
 

    
Č. j.  MUHU/14528/2014/Sa   s.z. U/1548/2013 Humpolec 11. srpna 2014 
Vyřizuje: Ing. Jan Staněk/tel. 565 532 322, 565 518 105 
                 e-mail: jan.stanek@mesto-humpolec.cz 

 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  
O Z N Á M E N Í  

o veřejném projednání návrhu změny č. 1 územního plánu Mysletín. 
      
      Městský úřad Humpolec, stavební úřad, jako pořizovatel změny č. 1 územního plánu Mysletín, příslušný 
k pořizování územně plánovací dokumentace podle § 5 odst. l a § 6 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů, oznamuje v souladu s 
§ 52 výše citovaného zákona veřejné projednání upraveného a posouzeného návrhu změny č. 1 územního 
plánu Mysletín:  

Upravený a posouzený návrh změny č. 1 územního plánu Mysletín 
 bude projednán dne 22.9.2014 (pondělí)  

od 15.00 hod. na Obecním úřadě v Mysletíně (č.p. 36) 
 

      Součástí veřejného projednání bude odborný výklad projektanta návrhu změny č. 1 územního plánu 
Mysletín. 
      Námitky proti návrhu změny územního plánu mohou podat pouze vlastníci pozemků a staveb dotčených 
návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti. 
      Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání může každý uplatnit své připomínky a dotčené osoby 
podle předchozího odstavce námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí 
dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou.  
      Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní ve stejné lhůtě stanoviska k částem řešení, 
které byly od společného jednání (§ 50) změněny.  
      K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží.  
       

      Návrh změny č. 1 územního plánu Mysletín je zveřejněn v úplném znění na webových stránkách 
města Humpolec (http://www.mesto-humpolec.cz). 

      Dále je k veřejnému nahlédnutí od 12.8.2014 do 29.9.2014 v kanceláři Stavebního úřadu MěÚ 
v Humpolci, Dolní náměstí 253. 
 
                                                               Vyvěšeno dne: …………………………………… 
           Milan Hrbek                          Sejmuto dne: ……………………………….. 
   vedoucí stavebního úřadu             Zároveň bylo vyvěšeno na elektronické úřední desce 
  Městského úřadu Humpolec          Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení oznámení 

Městský úřad Humpolec  

STAVEBNÍ ÚŘAD            Horní náměstí 300, 396 22 HUMPOLEC 

 
 



 
 

2 
č.j.: MUHU/14528/2014/Sa 
 

Rozdělovník: 
Nadřízený orgán územního plánování (datová schránka): 
KRAJSKÝ ÚŘAD VYSOČINA-odb.ÚP a stavebního řádu, Žižkova č.p.1882/57, 587 33 Jihlava, DS: OVM, ksab3eu 

 
Obec, pro kterou je změna ÚP pořizována (datová schránka): 
Obec Mysletín, Mysletín č.p.36, 396 01 Humpolec, DS: OVM, xdnazf2 
 
Sousední obce (datová schránka): 
Obec Dudín, Dudín č.p.26, 588 05 Dušejov, DS: OVM, dxkjdrx 
Obec Ústí, Ústí č.p.88, 588 42 Větrný Jeníkov, DS: OVM, d3dbrcu 
Obec Mladé Bříště, Mladé Bříště č.p.16, 394 43 Mladé Bříště, DS: OVM, yhdawe7 
Obec Staré Bříště, Staré Bříště č.p.11, 396 01 Humpolec, DS: OVM, z98a8k4 
Obec Zachotín, Zachotín č.p. 37, 393 01 Pelhřimov, DS: OVM, 5gwbpr2 
 
Dotčené orgány (doporučeně): 
KRAJSKÁ VETERINÁRNÍ SPRÁVA PRO KRAJ VYSOČINA INSPEKTORÁT v Pelhřimově, Hodějovická č.p.2159, 393 01 Pelhřimov 

Městský úřad Humpolec-ODB.DOPRAVY A SH, Horní náměstí č.p.300, 396 22 Humpolec 
Městský úřad Humpolec-ODB.ŽP A PAMÁTK.PÉČE, Horní náměstí č.p.300, 396 22 Humpolec 
Městský úřad Humpolec-Stavební úřad, Horní náměstí č.p.300, 396 01 Humpolec 
 
Dotčené orgány (datová schránka): 
KRAJSKÝ ÚŘAD VYSOČINA-odb.dopravy a SH, Žižkova č.p.1882/57, 587 33 Jihlava, DS: OVM, ksab3eu 
KRAJSKÝ ÚŘAD VYSOČINA-odb. ŽP a zemědělství, Žižkova č.p.1882/57, 587 33 Jihlava, DS: OVM, ksab3eu 
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina, územní odbor Pelhřimov, Požárnická č.p.1240, 393 01 Pelhřimov, DS: OVM, ntdaa7v 

Krajská hygienická stanice kraje Vysočina, územní pracoviště Pelhřimov, Pražská č.p.1739, 393 01 Pelhřimov, DS: OVM_R, sf3iu8q 

Úřad pro civilní letectví, Letiště RUZYNĚ č.p.12, 160 08 Praha 68, DS: OVM, v8gaaz5 
Obvodní báňský úřad pro území krajů Libereckého a Vysočina, Třída 1. Máje č.p.858/26, 460 01 Liberec 1, DS: OVM, tqjaduc 

Státní energetická inspekce-územní inspektorát, Tolstého č.p.15/1914, 586 01 Jihlava 1, DS: OVM, hq2aev4 
Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku č.p.1039/32, Praha 1, Staré Město, 110 15 Praha 015, DS: OVM, bxtaaw4 

Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p.1024/11, Praha 3-Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: OVM, z49per3 
Ministerstvo životního prostředí, Vršovická č.p.1442/65, Vršovice, 100 10 Praha 10, DS: OVM, 9gsaax4 
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického č.p.2627/46, 586 01 Jihlava 1, DS: OVM, x9nhptc 
Ministerstvo dopravy -Odbor pozemních komunikací, Nábř. Ludvíka Svobody č.p.1222/12, Praha 1, Nové Město, 110 15 Praha 015, DS: OVM, n75aau3 

ČR-Ministerstvo obrany, AGENTURA HOSPODAŘENÍ S NEMOVITÝM MAJETKEM-odbor územní 
správy Pardubice, Teplého č.p.1899, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2, DS: OVM, hjyaavk 
 
Ostatní (na vědomí): 
Česká geologická služba - Geofond, Kostelní č.p.26, Praha 7, 170 06 Praha 
Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou č.p.266/2, Michle, 140 00 Praha 4, DS: PO, d79ch2h 
E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera č.p.2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1, DS: PO, nf5dxbu 
E.ON ČR, s.r.o. - SPRÁVA SÍTĚ PLYN, F.A.Gerstnera č.p.2151/6, 371 49 České Budějovice, DS: PO, 3534cwz 
Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova č.p.106/8, Smíchov, 150 00 Praha 5, DS: PO, gg4t8hf 
KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC VYSOČINY přísp.org., Kosovská č.p.1122/16, 586 01 Jihlava 1, DS: PO_R, 3qdnp8g 

Centrum dopravního výzkumu, v.v.i., Líšeňská č.p.2657/33A, Líšeň, 636 00 Brno 36, DS: PO_R, pzkgw87 
České Radiokomunikace a.s., Skokanská č.p.2117/1, 169 00 Praha 69, DS: PO, g74ug4f 
ČEPS, a.s., Elektrárenská č.p.2/774, Praha 10, 101 52 Praha, DS: PO, seccdqd 
VoKa - ekologické stavby, spol. s r.o., Spojovací č.p.1539, 396 01 Humpolec, DS: PO, djia6qm 
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o., Palackého č.p.48, 393 01 Pelhřimov, DS: PO, uimu6st 


